
 

 

UCHWAŁA NR IV/11/2014 

RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 
z dnia 12 grudnia 2014 r. 

 
w sprawie: ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Sulejowa 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072),  

art.8 ust.2 i art.36 ust.3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(tj. Dz.U z 2014 r. poz.1202) oraz § 6 i załącznika Nr 3 do rozporządzenia Rady Ministrów  

z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagrodzenia pracowników samorządowych (t.j. Dz. U.  

z 2013 r. , poz.1050) Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje: 

 

§1.  Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Burmistrza Sulejowa w wysokości: 

 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości        -   5.300  zł. 

słownie: pięć tysięcy trzysta zł. 

 

2) dodatek funkcyjny w wysokości                     -    1.600 zł. 

słownie: jeden tysiąc sześćset zł. 

 

3) dodatek specjalny 30 % w wysokości:             -   2.070 zł. 

słownie: dwa tysiące siedemdziesiąt zł. 

 

4) dodatek stażowy w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego -    1.060 zł. 

słownie: jeden tysiąc sześćdziesiąt zł. zgodnie z udokumentowanym okresem zatrudnienia. 

 

 §2. Traci moc Uchwała Nr XVIII/178/2008 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 12 maja 

2008 roku w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza. 

 

 §3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

 

 §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 09 grudnia 

2014 r. 

 


